@ Kindermeisterschaft -
Ski Alpin 2016-2017 ® Raiffeisen

SSES Campionato Sci - Baby -Cuccioli

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT 2016/2017 CAMPIONATO VSS RAIFFEISEN
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' PUNTI
1 BZF9 SC GHERDEINA 531
2 20 T04A4 THALER Noemi 2007 AA BZF9 SC GHERDEINA 49.46 80
3 33 TO4EF KASER Gaia 2007 AA BZF9 SC GHERDEINA 50.59 60
8 72  V08ZN MATTARELLI Giovanni 2007 AA BZF9 SC GHERDEINA 50.92 32
9 102 V0570 KOSTNER Christian 2008 AA BZF9 SC GHERDEINA 51.24 29
1 110 PO2E1 DE NARDIN Maria 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA 36.78 100
4 149 POK0O9 PERATHONER Leila 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA 38.13 50
1 158 POK9Z COMPLOJ Patrick 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA 36.12 100
2 196 ROALK PERATHONER Philip 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA 36.89 80
2 BZ11 ASV GOSSENSASS 295
17 41 T0928 AUKENTHALER Anna 2008 AA Bz11 ASV GOSSENSASS 1'01.07 14
26 43  VO07C5 LEOPARDI Anna 2008 AA BZ11  ASV GOSSENSASS 1'07.93 5
1 80 ROD7A STAUDACHER Noah 2007 AA BZ11 ASV GOSSENSASS 46.25 100
35 59  TOAHC AUKENTHALER Jonas 2008 AA BZ11  ASV GOSSENSASS 1'03.71 0
3 111 ROEHC AUKENTHALER Emma 2005 AA BZ11  ASV GOSSENSASS 37.94 60
27 116 R0932 PINNA Valentina 2005 AA BZ11 ASV GOSSENSASS 44.81 4
2 4  T092A MARGINTER Sofia 2009 AA BZ11  ASV GOSSENSASS 1'00.47 80
8 19 W02C8 FLECKINGER Fabian 2010 AA BZ11 ASV GOSSENSASS 1'25.55 32
3 BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB 289
7 26  T064) SCHMID Michelle 2007 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB 52.16 36
11 55 VO6WE WEISSTEINER Miriam 2007 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB 55.17 24
6 91 TO64H RIEPER Patrick 2008 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB 49.26 40
21 92 VO6WF BERGMEISTER Joerg 2007 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB 54.94 10
2 120 RODOM NIEDERWOLFSGRUBER Lisa 2005 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB 37.66 80
16 133 POPNW AMORT Vanessa 2005 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB 42.14 15
13 171 TO064K LECHNER Luis 2006 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB 39.96 20
27 157 VO09AH PEER Paul Leonhard 2006 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB 44.37 4
3 8 VO6WM MAYR Annalena 2009 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB 1'05.08 60
4 BZ51 ASV RIDNAUN 237
1 44 TOCZ5 LEITNER Viktoria 2007 AA BZ51 ASV RIDNAUN 49.03 100
8 37 V0681 FEDERICI Sarah 2007 AA BZ51  ASV RIDNAUN 52.75 32
22 93 ROJKA RAINER Jonas 2007 AA BZ51 ASV RIDNAUN 56.20 9
23 78 V0683 LEITNER Raphael 2008 AA BZ51  ASV RIDNAUN 56.32 8
5 128 POPDV PITTRACHER Anna 2005 AA BZ51  ASV RIDNAUN 38.79 45
38 147 ROKYK PASQUAZZO Hanna 2006 AA BzZ51  ASV RIDNAUN 52.42 0
9 159 PORXH SIEDER Lukas 2005 AA BZ51  ASV RIDNAUN 39.63 29
17 201 V0680 BRUNNER Tobias 2006 AA BzZ51  ASV RIDNAUN 42.31 14
5 BZC6 ASV FELDTHURNS 232
24 24  V08CL ZERZER Matilda 2008 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'05.80 7
35 132 ROJTR ZERZER Laura 2006 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 48.25 0
33 193 POR4J KUSSTATSCHER Max 2006 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 46.16 0
43 180 PONVN WEISSTEINER Matthias 2006 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 50.80 0
5 1  WO6AD PALOSCHI Alice 2010 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'09.56 45
1 11 V07ZX GRUBER Samuel 2010 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 57.56 100
2 18 WO06CY RASTNER Alex 2009 AA BzZC6 ASV FELDTHURNS 58.78 80
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NUM
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ROE1C
ROE1F
NOCJD
V0979

WO8AJ

V06X1
VO8WC
TOS55T
VO8WA
POR8D
TO55L
VOBWE
W0895

TO2EZ
ROA7J
ROL18
ROL17
RO8VP

RODAP
RODAT
TO6CT
ROJWA
RODAR
V09T6
V09T4
WO33A

TOD3J
TODNW
TODNH
POWFN
POWFV
P02K9
RORXH
TODPN

ROA8D
ROMRG6
TOAJH
N0804
POT5V
ROA82
ROMR7

VOC4M
R0OJPO
TO82V
ROKFK

P02JD
TOOF7

WO11A
w0119
VvV0o8Yy

NO7MK
RO3CT

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

6 BZ15 ASV RATSCHINGS
LEITNER Hannes
SPARBER Valentin
MARKART Nora
OBERPRANTACHER Nadia
LEITNER Hannes

7 BZA6 ASV GITSCHBERG
RIEDER Nadine
KLAMMER Mara
PROSCH Paul
BRUNNER Armin
PROSCH Patrick
FROETSCHER Hannes
RIEDER llina
DANDER Petra

8 BZ91 WSV STERZING
SCHOELZHORN vy
STEGER Timo
PLANK Luis
PLANK Klara
SCHOELZHORN Ean

9 BZJV SC EISACKTAL ASV
PIRCHER Simon
DORFMANN David
PRAMSTRALLER Sophie
STOFFNER Greta
MADLEITNER Jan
GASSER Fabian
MADLEITNER Emily
HOLZER Leo

10 BZ69 SC FANA
ROSSI Isabo'
SALATI Valentina
LANER David
ZANESCO Letizia
HUBER ARTUSO Daniel
WEISSTEINER Florian
TOMASELLO Mark
GABRIELLI Marlon

11 BZG7 WSV BRIXEN ASV
WACHTLER Verena
LANZ Gabriel
PIETRACUPA Felix
BLASBICHLER Eva Sophia
PLAIKNER Tabea
MERANER Elias
DEMETZ Michael

12 BZA4 ASC PLOSE
PRILLER Jakob
PIOK Teresa
HOFER David
OBERRAUCH Julian

13 BZC3 ASV VILLNOESS RAIFFEISE
STADLER Aaron
LAMBACHER Maximilian

14 BZC8 ASV LUESEN
KASER Marie
FISCHNALLER Lukas
PLONER Andreas
OBERHAUSER Florian
KASER Florian
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BzG7
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BZC8
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SOCIETA'

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

218
RATSCHINGS
RATSCHINGS
RATSCHINGS
RATSCHINGS
RATSCHINGS

204
GITSCHBERG
GITSCHBERG
GITSCHBERG
GITSCHBERG
GITSCHBERG
GITSCHBERG
GITSCHBERG
GITSCHBERG

152

WSV STERZING
WSV STERZING
WSV STERZING
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142

SC EISACKTAL ASV
SC EISACKTAL ASV
SC EISACKTAL ASV
SC EISACKTAL ASV
SC EISACKTAL ASV
SC EISACKTAL ASV
SC EISACKTAL ASV
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131
SC FANA
SC FANA
SC FANA
SC FANA
SC FANA
SC FANA
SC FANA
SC FANA
113
WSV BRIXEN ASV
WSV BRIXEN ASV
WSV BRIXEN ASV
WSV BRIXEN ASV
WSV BRIXEN ASV
WSV BRIXEN ASV
WSV BRIXEN ASV
72
ASC PLOSE
ASC PLOSE
ASC PLOSE
ASC PLOSE
67

ASV VILLNOESS RAIFFEISE
ASV VILLNOESS RAIFFEISE

ASV LUESEN
ASV LUESEN
ASV LUESEN
ASV LUESEN
ASV LUESEN

22

TEMPO TOTALE
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48.98
41.67
1'06.94
1'10.86

1'00.41
1'00.88
52.62
1'00.30
43.35
43.90
58.95
1'10.43

50.90
48.81
52.37
44.36
46.41

51.29
57.09
43.74
44.77
43.37
47.93
1'12.54
1'00.24

1'00.69
1'18.78
59.99
48.01
43.12
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58.89
1'19.50
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48.88
53.27
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51.89

49.75
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' PUNTI
15 BZF7 ASV NEUSTIFT 0
31 206 POWFZ THOENI Adrian 2006 AA BZF7 ASV NEUSTIFT 45.80 0
38 183 NOKRV WINKLER David 2005 AA BZF7  ASV NEUSTIFT 47.93 0
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